SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 17, de 29 de março de 2021.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos
de cursos de Graduação da Universidade Federal de
Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas
atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da
legislação em vigor, considerando a Portaria nº 412/2020-GR e o Memorando Eletrônico nº 45/2021 – DICAC,

RESOLVE:
Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam
usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 9980/2021-63 201310004970 BRUNO MELO DA SILVA CIÊNCIAS ATUARIAIS 2018.2

02 9709/2021-08 201600014720 BRUNO SILVEIRA DE LIMA ADMINISTRAÇÃO 2020.1

03 9744/2021-33 201600038614 CLAYTON SANTOS ALMEIDA
GEOGRAFIA -

LICENCIATURA
2019.2

04 8748/2021-56 201110035086 DALILAH ACIOLI DA ROCHA E ROCHA LETRAS - INGLÊS 2020.1

05 9555/2021-92 201600040579 FLAVIA CACHO DOS SANTOS
LETRAS - PORTUGUÊS E

ESPANHOL
2020.1

06 8657/2021-88 201500349916
IASMIM MAYARA LIBORIO
CARVALHO

ENGENHARIA DE
PRODUÇÃO

2020.1

07 9972/2021-85 201500000580 JOSE GILVAN SILVA DOS SANTOS MÚSICA 2019.2

08 9780/2021-31 201600016958 JOSE VALMIR DE ARAUJO FILHO
CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO
2020.1

09 9799/2021-03 201410051543
JULIANA CONCEICAO PIMENTEL
NOBRE

DIREITO 2020.1

10 9705/2021-19 201500044682
MARIA GLACILENE DE JESUS
NASCIMENTO

LETRAS - PORTUGUÊS E
FRANCÊS

2019.2

11 8307/2021-32 201420039838 MARIO CESAR DE SOUZA
LETRAS - PORTUGUÊS E

FRANCÊS
2020.1

12 9557/2021-38 201800148110 TIAGO DO NASCIMENTO GARCIA CIÊNCIAS ECONÔMICAS 2020.1

13 7291/2021-13 201500026272 VICTÓRIA CRUZ MOITINHO DIREITO 2020.1

CAMPUS PROF. JOÃO CARDOSO NASCIMENTO – ARACAJU/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

14 6446/2021-33 201500436065 LIDIANE LEITE VIEIRA COELHO ODONTOLOGIA 2020.1

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

15 9962/2021-64 201600064310 ISLANE SILVA BATISTA GEOGRAFIA 2020.1

16 9588/2021-74 201500005209 JOAO PAULO SOUZA MACIEL CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2020.1

17 9925/2021-93 201420002239 JOSE FRANCISCO DOS SANTOS NETO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2020.1

18 9707/2021-62 201600060947
JOSEFA JAQUELINE SANTOS
OLIVEIRA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2020.1

19 6311/2021-89 200920011618
JOSEFA VERONICA DOS SANTOS
NASCIMENTO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2020.1

20 9977/2021-47 201500242464 KARINE BARRETO PEIXOTO MATEMÁTICA 2019.2

21 9594/2021-09 201500007713
LETICIA MONIELE ANDRADE DE
ALMEIDA

PEDAGOGIA 2020.1

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 17, de 29 de março de 2021.

22 10253/2021-64 201600070362 CARLA PASSOS ALMEIDA ENFERMAGEM 2020.1

23 10024/2021-39 201500284894 CLARISSA TEIXEIRA DOS SANTOS MEDICINA 2020.1

24 10536/2021-86 201600076034 DAIANE RIBEIRO SILVA MEDICINA 2020.1

25 9998/2021-62 201600070863
LUCIANA RODRIGUES PRATA
SANTANA

ENFERMAGEM 2020.1

26 10528/2021-11 201500011224 MICAEL NUNES MELO MEDICINA 2020.1

CAMPUS DO SERTÃO – NOSSA SENHORA DA GLÓRIA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

27 9826/2021-50 201600168270 BRUNO GABRIEL DE ARAUJO SOUSA AGROINDÚSTRIA 2019.1

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

28 9675/2021-53 201420046888
LUIZ CARLOS DA CONCEICAO
FONSECA

LETRAS INGLÊS 2020.2

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema
Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard
Pró-Reitor de Graduação